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Numero de Registros: 7

PUBLICO

Juzgado Municipal Promiscuo 004 Granada

Estado No. 56 De

Miércoles, 2 De Julio De 2025

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Davivienda S.A
Banco Davivienda S.A

Banco Wwb Sociedad
Anonima

Banco Wwb Sociedad
Anonima

Banco Wwb Sociedad
Anonima

Demandado

Sebastian Calvo Triana

Sebastian Calvo Triana

Audenango Mayorga
Audenango Mayorga

Edison Bolafios
Castrillon

Edison Bolafios
Castrillon

Juan Mera Aranguren

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Requiere

Auto Requiere

En la fecha miércoles, 2 de julio de 2025, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SHNEYDER HERNANDEZ VEGA

Secretaria
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